2023 年 6 月 2 日

各 位

会社名   名港海運株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 広

( コード番号 9357 名証メイン )

問合せ先 常務取締役 三谷 正芳

( TEL 052-661-8135 )

株主提案の一部取り下げに関する書面受領のお知らせ

当社は、2023 年 5 月 12 日付「株主提案に対する当社取締役会意見に関するお知らせ」において公表いた

しましたとおり、2023 年 6 月 29 日開催予定の第 100 回定時株主総会における議案について株主提案を受け

た旨、および当該株主提案に対する当社取締役会の意見についてお知らせしておりましたが、提案株主より、

当該株主提案の一部を取り下げる旨の書面を受領し、本日付の取締役会決議において、当該株主提案の一

部取り下げに対して同意することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 提案株主

株主名 ： Nippon Active Value Fund plc

2. 取り下げの申し出を受けた株主提案の概要

議題１ 譲渡制限付株式報酬制度に係る報酬額承認の件

以 上